[ # - e EREXR|IZHELT

7074—=l
EHXY RNT—2
22y - avA
FERESHOME

EHEBE
EEREDHER
'IX 2 MRIFEDHER
IR DR

HRONEET—4
FEBEIOFT
AR Z >+ 7

EAY—7 v hoIT
I —T EBEERHO
=4y by T T (H4)
ERORERIT— 5 k17

E A NERE
HERIR
NFTEEDEE

TV —T BEER
TEEHER
PR R
MRS AT L
B AT L
£@MY—EX
IT/H—ER
- O—/\NJLERES

[o)IF 4

10
11

12
13

14
15

16
18
24
25
26
28
30

FERXRSUOEET—4%
AVEZIVAANP
WEA—/\—

BEE
BAA—/N\—
EME
7—RH—EX
@Y —ER

7%
HER
RHBE

34
38
40
42
43
44
45

46
47



[EERY NT—2

72 &7 HLDGS. I, BARZHDICHARZHM TV EZI VAR, MEA—/N—. BEJE. BRMA—/\—.

LARSVEERALTOVET,
+ 7V &FAHLDGS.DIE&HZY M T—Y

+ 7 &FA1HLDGS. [EFHAD 1EHH7= ) RIEZ

thE
w7141 T2 100
TU7o24t>>— 1,611
#EEI—NE 8

BB h—3—HE 4
FTRHI—HE 1

25 4 BGES
BRELSE 4

LIV E&TA LARNTY
dx) 2

ARJr—F> 189
JIvyx— 173

Fov—4y 144

&4 5,790

L=7
w7 AT 1,212
IO

I A LT 13,232

1 h—3—HE 170

J—IRZ<I 170

o - B 27
TITV&TA T RYAT LA
(LANZ>) 489

»41,800:

Ja—/\b:
BAXER: # 14,700:;&
Jga—nsn: @ 4,00075)\
BAER: # 1,60075)\

hr&
I A LT 465

KE
T -A LT 6,145
TU7ZA&>>— 523

X% 1,223

N4
© T A LT 55
®E 3,145
a8
£ TYA LT 4,750
275 8

F—=ABFZV7 415
Z14J)EY 551

S VHER—I 549

1VRERIT7

CH 1. MEEHOFRADETNTIOE - s TEE L TUV\BIEHHHR

€T A LTV 21
5 11
EREEE 1

BEIU7IAEry— RESNEIVTTEI A LIV EEETD T Y AEE5X 5Neth%) PEETES L TV\DERK

Bz AREDZHOE CEREEM L. EE L TVBER
2. BARIB2011F2BR. ZDMOE - #iid2010512 AR D EFH

IV TA KRN TAYIA A—RL—rFTRSA22011

—
7a74=v

ES i E

HRO

INEET-4

EmA
=Tk

17

EA®

NRRIE

Jw—7
EE 1]

IEER
240
BRT-4

eHT-4

1



R (L DXL

B J—TERMEDRAICET IR R L DFRIL

MRS/ ET 2 &TA R—INTA2JAL2005F9R 18IS HMRAEHET > -AL T2 Dy A&
Ah—F—DE.MAEET XD+ O3HOEEM/RABEICKYRIINELL.

N FHSHEIOBEN
I —TEEMEDRKI
BEXSHOBEREZPIRTHIE T T I—3REEK
BIEEPIR A IC KU DA NI ZHEHE

J—RL—MNF AN
BEERUOBUMEAECEEZREL
BRI TICEDE REERZEER D

N FHsttEERStNEESE
BHs EEH

W7 &FA A= TAT A EFLRBESH

_ P W71 LT Tv/X> 7-Eleven, Inc.
El=MEQLIHI=LT WA h—3—h% WI—sN=TL
O ANF > A%REE WZEZ> - R
@ IN—TERKT B EHERELTIN—T WE T &FA - T—RVAFLX @7 HRIT

TrEMEORAMEEIRLIITAEHLE

FICHEEHRDIBICIOT

B
© FN—TXFI—EBK D 52 BB LEETORLEET

@ BEMEREL. MBRERIOEARZED L

W INV—TOEFHEE
Zatld. 00—/ G- e A EER] 2887 /2. SHRUIBIICT DOTREERBEZEDHE L,

( e )

B51% HEH Hht S ]

(

TITVETA - R—IWNTA TR

W 7DDEEEEREL

2 wTVRTFAANTAVIR A—RL— PRS2 201



FREXZHAOBR

(20112 BREAE)
b= JES HEFEEH BAE FIRLE R
(EFA)  HOR(%) H5 138 (EHA) (%)
WET-ALTY - DNy 2,947,606 58 | 13,232 479 9,946 A 1,196 17,200  100.0
O7-Eleven, Inc. 1,445,571 36 6,610 221] 19,151 A 1,615 US$13,000|  100.0
OSEVEN-ELEVEN (HAWAII), INC. 20,551 49 55 0 860 A 7] US$20,000,000|  100.0
Ot 7> -ALTVIRARAT 58747 129 100 8| 1,787 109 | US$35,000,000 65.0
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OEEIA—HEBFRAT 30,0082 26.0 8 Al 2,659 2 513 | US$65,000,000 75.8
OR#EBA h—I—HEHRAT 48,0482 166 4 0| 3,038 2 113 US$23,000,000 74.0
BRA—/\—
wIA—I~N=<IL 337,734 0.1 170 6| 13,114 36 9,927 100.0
W1 77—X 3639 202 - -| 4398 21,105 120 100.0
wWI—r~<—h 110,510 1.7 65 3| 4,419 121 1,000 100.0
Wz IVH—F> 22,439 234 20 1 973 107 989 | 100.0
OXFHI—HERRAT 1,2952 A 11.2 1 0 133 2 68| US$18,000,000 60.0
BRIE
WZEZS AR 834,723 A15 27 A1 10,632 A 371 10,000 |  100.0
WET&TFA - T—=RYAFLZX 79,609 A 73 846 Ad6| 11,775 A 882 3,000  100.0
/Y —ER
YT IRIT 83,964 A5.4 - - 395 6 30,503 49.0
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BFE
WHRB AR 78,346 1.0 85 7| 2,695 44 3,080 93.6
(=N 83,099 5.5 63 8| 3,358 127 750 70.7
WAy 1K TwNy 6,514 A 04 6 0 184 A 29 1,200 100.0
HWx)—7> 2,766 A 256 47 A10 261 A19 200 100.0
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